
                Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
Československé armády 517, Místek 

738 01 Frýdek-Místek 
 
 
 

 

Čestné prohlášení pro namontování a seřízení bezpečnostního vázání 

pro lyžařský kurz v době od 12. – 18. 3. 2023 

 

Čestně prohlašuji, že vázání mého syna (dcery)…………………………………………………………………………………… 

na lyžích (snowboardu) bylo namontováno a seřízeno v odborném servisu. 

 

Čestné prohlášení nesmí být starší než 14 dnů před odjezdem. 

 

Datum …………………….     Podpis zákonného zástupce ………………………………………………………………………… 

 

 

 

Gymnázium Petra Bezruče, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Československé armády 517, Místek 

738 01 Frýdek-Místek 

 

 

Čestné prohlášení pro namontování a seřízení bezpečnostního vázání 

pro lyžařský kurz v době od 12. – 18. 3. 2023 

 

Čestně prohlašuji, že vázání mého syna (dcery)…………………………………………………………………………………… 

na lyžích (snowboardu) bylo namontováno a seřízeno v odborném servisu. 

 

Čestné prohlášení nesmí být starší než 14 dnů před odjezdem. 

 

Datum …………………….      Podpis zákonného zástupce ……………………………………………………………………… 

 


